PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 7º, §1º, da Resolução nº 182, de

17 de outubro de 2013, do Conselho Nacional de Justiça – CNJ e no artigo 7º, §4º,

da Portaria TRT 18ª GP/DG nº 396/2014;

CONSIDERANDO  o  constante  do  Processo  Administrativo  nº

25005/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Publicar o Plano de Contratação de Soluções de Tecnologia da

Informação e Comunicações – PCSTIC do Tribunal  Regional do Trabalho da 18ª

Região para o ano de 2018, nos termos do Anexo I desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Platon Teixeira de Azevedo Filho
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Goiânia, 29 de novembro de 2017.
[assinado eletronicamente]

PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO
DES. FEDERAL DO TRABALHO D

oc
um

en
to

 ju
nt

ad
o

po
r

T
A

T
IA

N
A

 D
U

A
R

T
E

 A
LV

E
S

 C
R

U
V

IN
E

L
e

pr
ot

oc
ol

ad
o

em
 2

9/
11

/2
01

7
18

:4
5:

58
h.

 P
ro

to
co

lo
 n

º
25

00
5/

20
17

.

PORTARIA  TRT 18ª  GP/DG Nº 3420/2017
C

ód
. A

ut
en

tic
id

ad
e

40
01

37
72

70
85

FL. 14